Q40-3433-00

お客様 各位

2018年 12月吉日

マークテック株式会社

品質保証室

スーパーライト Ｄ－１０Ｂ製造中止のお知らせ

拝啓

  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして、

誠に有難うございます。

  さて、この度弊社製『スーパーライト Ｄ－１０Ｂ』を製造中止致しますので、下記の

通りご案内申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

スーパーライト Ｄ－１０Ｂ

2. 理由

 メタルハライドタイプのブラックライトは年々販売数量が減少し、ＬＥＤタイプに需

要が移行する中で、構成部品（ランプ・安定器等）の製造中止や調達先である協力会社

の廃業が続き、安定的な供給が難しくなったことから、本製品の製造を中止とさせてい

ただくこととなりました。

3. 製造中止時期

２０１８年１２月末日

（本体の販売は、在庫限りとなります。）

4. 保守対応終了時期

２０２３年１２月末日

（部品の在庫状況により、対応期限が前後する場合がございます。）

5. 後継機種

スーパーライト Ｄ－１０Ｌ、スーパーライト Ｄ－１０ＬＳ

以上